DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELIGIOSIDADES NUMA
ESCOLA PÚBLICA. RELATO DE EXPERIÊNCIA EM SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA - RJ
de autoria de DAVISON CALIXTO JACINTO, foi publicado nos CONEDU - Fundamentos da
educação (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-024-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119002

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119002